○滝川地区広域消防事務組合消防団条例施行規則

別記第１号様式（第６条関係）
宣　　　　誓　　　　書
　私は、日本国憲法及び法律を擁護し、命令、条例及び規則を遵守し、消防団の目的及び任務を
深く自覚し、全体の奉仕者として誠実かつ公正に消防職務の遂行に当ることを固く誓います。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滝川地区広域消防事務組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防団員　　　氏　　　名　　　印
別記第１号様式の２（第６条の２関係）

休　　団　・　休団延長　　届

　　私は、この度、　　　　　　　　　　　により、下記の期間休団（を延長）致します。
　　休団（延長）期間　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで
　　　年　　月　　日

　　　滝川地区広域消防事務組合

　　　　（任命権者）　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階級　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
別記第１号様式の３（第６条の２関係）

復　　団　　届

　　私は、この度、下記の期日より復団致します。
　　復団期日　　　　　年　　　月　　　日から

　　　年　　月　　日

　　　滝川地区広域消防事務組合

　　　　（任命権者）　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階級　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
別記第１号様式の４（第６条の４関係）
請　　求　　書

　一金
　　　　　　内訳別紙のとおり
　　　　　　ただし、　　　　　年　　　月分出動報酬として、
　　　　　　上記のとおり請求します。
　　　年　　月　　日
　　　滝川地区広域消防事務組合長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団長　　　氏　　　名　　　印
別記第１号様式の５（第６条の４関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　出　動　報　酬　内　訳　調　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　消防団　　　　　　　　）
	階　級
	氏　名
	月 日
　　円
	月 日
円
	月 日
　　円
	月 日
　　 円
	月 日
　　円
	月 日
　　 円
	月 日
　　円
	合　計
	差引
支給額

	件　数

	計

※上段に支給額、下段に源泉徴収所得税額を記載する。
別記第２号様式（第７条関係）
請　　求　　書

　一金
　　　　　　内訳別紙のとおり
　　　　　　ただし、　　　　　年　　　月分費用弁償として、
　　　　　　上記のとおり請求します。
　　　年　　月　　日
　　　滝川地区広域消防事務組合長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団長　　　氏　　　名　　　印

別記第３号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　費　用　弁　償　内　訳　調　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　消防団　　　　　　　　）
	階　級
	氏　名
	月
区間
	日
１・２

	月
区間
	日
１・２

	月
区間
	日
１・２

	月
区間
	日
１・２

	合　計
円

	km
	円
	km
	円
	km
	円
	km
	円

	件　数

	計

※区間欄について、自宅から分団詰所へ向かった場合は１と、自宅から団本部まで向かった場合は２と記入
する。

別記第４号様式（第14条関係）
（　表　）
消　　防　　団　　員　　名　　簿
№　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防団
	氏　名
 　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　生
	消　　　　　　　　　　防　　　　　　　　　　履　　　　　　　　　　歴

	消防関係
	消防協会関係（都道府県、日消）

	階　級
	任免年月日
	役職名
	就任年月日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	本　　籍

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	現 住 所

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	職　　業

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	家
族
	氏　名
	続柄
	生 年 月 日
	職業
	不具廃
疾の別

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	年　月　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	年　月　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	 年　月　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	 年　月　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	年　月　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	年　月　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

（　裏　）
	特　　　　　技（消防に関係あるもの）
	賞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　罰

	種　　　　　別
	取　　得　　年　　月　　日
	事　　　　　　　　　　　　　　項
	年　　月　　日

	　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　年　　月　　日

	公　　　職　　　関　　　係

	　　　　　年　　月　　日

	職　　　　　種
	期　　　　　　　　　　　間

	　　　　　年　　月　　日

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日

	　　　　　年　　月　　日

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日

	　　　　　年　　月　　日

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日

	　　　　　年　　月　　日

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日

	　　　　　年　　月　　日

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日

	　　　　　年　　月　　日

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日

	退　　　　職　　　　報　　　　償　　　　金　　　　関　　　　係

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日
	支　　　  　　　給
	支　　給　　金　　額
	支 給 対 象 勤 続 年 数

	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　 年

	自　　　年　　　　月　　　日
至　　　年　　　　月　　　日

	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　円
	                     年

（注）消防団員が移動した場合、市町村長の証明を付して、移動さきの市町村長あて送付すること。